汕头市潮南区2019年(第三批)农机购置补贴政策落实情况公告

根据《广东省农业厅 广东省财政厅2018-2020年中央财政农机购置补贴实施方案的通知》（粤农规〔2018〕5号）（下称《实施方案》）和汕头市农业局、财政局《转发广东省农业厅 广东省财政厅2018-2020年中央财政农机购置补贴实施方案的通知》(汕市农〔2018〕128号)的文件精神，汕头市潮南区农机管理所严格按规定的程序进行操作，并结合本区的实际组织实施，受理潮南区2019年(第三批)农机购置补贴申请，受理申请至2020年1月12日截止，2020年1月13日- 1月21日在“广东省农业农村厅-农村信息中心进行网上公示和在区农业农村局、补贴对象所在镇（街道）、村（居委）张贴公示，2020年4月23日完成全部资金拨付。2019年度(第三批)农机购置补贴工作全面完成，现将有关情况公布如下：

一、农机购置补贴资金使用情况

2019年度我区可用补贴资金23.118万元，接受4户农户的申请，发放指标确认书7份，补贴金额3.87万元，机具总数7台（套），结余资金19.248万元将在2020 年度继续使用。

二、补贴机具种类、数量及补贴资金

2020年（第三批）农户申请购置的农业机具涉及三大类、三个品目，机具总共7台（套），补贴资金总额3.87万元，具体机具分类见附表。

汕头市潮南区农业农村局

2020年4月23日

附表：

汕头市潮南区2019年(第三批)农户申请购置农业机具分类汇总表

	序号
	机具大类
	机具小类
	机具品目
	机具数

（台、套）
	补贴资金总额

（万元）

	1
	耕整地机械
	耕地机械
	旋耕机（含履带自走式旋耕机）
	4
	0.76

	2
	动力机械
	轮式拖拉机
	80—90马力四轮驱动拖拉机
	1
	2.51

	3
	种植施肥机械
	秧盘播种成套设备（含床土处理）
	生产率500(盘/h)及以上秧盘播种成套设备
	2
	0.60

	合计

	7
	3.87

PAGE
2